南京中医药大学泰州校区关于开展“廉·见”主题电脑桌面壁纸征集活动的通知
各党支部、各班级：

为扎实推进校园廉洁文化建设，营造风清气正、崇尚廉洁的校园廉洁文化氛围，引导广大师生追求积极健康的生活情趣，现决定在全体师生中组织开展廉洁主题电脑桌面壁纸征集活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题

廉·见
二、活动对象

全体师生
三、活动要求

1.本次活动以“廉·见”为主题，作品要求创意新颖、贴近师生、贴近生活，要具有较强的思想性、教育性、艺术性，力求达到潜移默化、润物无声目的。

2.作品表现方式可以是图片、文字等，既可用梅、兰、竹、菊、莲、松等具有特定象征意义的图片构图，用纯净清新、意境高远的自然景色作背景，也可用漫画、故事、诗词、廉洁警句等表现内容，反映廉政勤政、师德师风建设、作风效能建设的主题，达到对党员领导干部、广大师生警示教育的作用。

3.作品需结合办公场所、教学场所等实际进行设计，作品需具有实用价值，画面干净整洁，布局合理，设计时也可对电脑桌面软件、文件等内容进行画面分区，帮助办公文件归类存档，达到提高学习、办公效率的作用。
4.作品需JPG格式，长宽比16：9或16：10，分辨率不低于1024*768像素，不小于2M。
5.本次活动坚持原创，所有作品一经发现有剽窃行为，将取消其参与资格。

四、活动时间

第一阶段：报名与作品提交（2023年5月）。
由各党支部负责收集本支部参赛作品，5月31日前提交桌面壁纸设计作品、报名表、汇总表见附件，所有文件以党支部命名打包发至指定邮箱。
第二阶段：作品展示与评选（2023年6月）。
校区党工委组织评委对参与作品进行审核打分。获奖作品在“南京中医药大学泰州校区”、“清廉翰林”微信公众号进行展示、宣传、推广，供师生下载使用。

五、工作要求

1.高度重视，加强领导。各党支部、各班级要按照活动方案的要求，切实加强领导，精心组织，深入推进，广泛发动师生积极参与电脑桌面壁纸征集活动。

2.加强把关，严格规范。各党支部、各班级在活动组织开展中，要严把政治关、质量关和公正关，坚持正确的政治方向、舆论导向和价值取向，坚决杜绝各类弄虚作假行为，提交的作品不得有知识产权争议。
3.强化保障，确保实效。本次廉洁主题电脑桌面壁纸征集活动从有一定艺术性、实用性和教育性的作品中评选出一、二、三等奖及优秀奖若干。获奖者可获得一定的奖励。

联系人：谷婷婷

邮箱：jiweihl@163.com
电话：0523-80639080。
附件：

1.“廉·见 ”主题电脑桌面壁纸征集活动报名表

2.“廉·见 ”主题电脑桌面壁纸征集活动汇总表

           中共南京中医药大学泰州校区工作委员会                               2023年5月16日